
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136459-2010 z dnia 2010-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Dostawa opału do placówek oświatowych (przedszkoli) położonych na terenie Gminy Paczków według 

opracowanego harmonogramu w ilości: koks gruby - 101 ton, węgiel orzech - 53 tony, miał węglowy - 3 tony. 

Wykonawca jest zobowiązany... 

Termin składania ofert: 2010-06-14  

Paczków: Dostawa opału do placówek oświatowych (przedszkoli) 
położonych na terenie Gminy Paczków według opracowanego 

harmonogramu w ilości: koks gruby - 101 ton, węgiel orzech - 53 tony, 
miał węglowy - 3 tony 

Numer ogłoszenia: 174897 - 2010; data zamieszczenia: 02.07.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 136459 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału do placówek oświatowych 

(przedszkoli) położonych na terenie Gminy Paczków według opracowanego harmonogramu w ilości: koks 

gruby - 101 ton, węgiel orzech - 53 tony, miał węglowy - 3 tony. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa opału do placówek oświatowych (przedszkoli) 

położonych na terenie Gminy Paczków według opracowanego harmonogramu w ilości: koks gruby - 101 

ton, węgiel orzech - 53 tony, miał węglowy - 3 tony. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć opał do 

następujących placówek oświatowych: 1. Przedszkole Publiczne Nr 1, ul. Zawadzkiego 10, 48-370 

Paczków, 2. Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Wojska Polskiego 43, 48-370 Paczków, 3. Przedszkole 

Publiczne Nr 3, ul. Młyńska 23, 48-370 Paczków, 4. Przedszkole Publiczne, Dziewiętlice, 48-370 Paczków, 

Page 1 of 3

2010-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174897&rok=20...
 



5. Przedszkole Publiczne, Gościce, 48-370 Paczków, 6. Przedszkole Publiczne, Stary Paczków, 48-370 

Paczków, 7. Przedszkole Publiczne, Trzeboszowice, 48-370 Paczków, 8. Przedszkole Publiczne, 

Ujeździec, 48-370 Paczków, 9. Przedszkole Publiczne, Unikowice, 48-370 Paczków, 10. Przedszkole 

Publiczne, Wilamowa, 48-370 Paczków. Dostawy opału winny być realizowane samochodem 

samowyładowczym najpóźniej w ciągu 3 dni w przypadku wystąpienia konieczności zakupu, na podstawie 

pisemnych lub telefonicznych wezwań Zamawiającego, według harmonogramu dostaw opału. W cenie 

oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z transportem opału do ww. placówek oświatowych. 

Dostawca winien dostarczyć Zamawiającemu przedmiot zamówienia o następujących parametrach 

jakościowych: 1. Koks gruby: wartość opałowa powyżej 27000 kJ/kg, siarka do 0,6 %, popiół do 10,5 %. 2. 

Węgiel orzech: wartość opałowa powyżej 27000 kJ/kg, siarka do 0,6 %, popiół do 5 %. 3. Miał węglowy: 

wartośc opałowa powyżej 25000 kJ/kg, siarka do 0,6 %, popiół do 18 %. Wykonawca zobowiązany jest 

dostarczyć świadectwo jakości, certyfikat lub atest potwierdzający, że dostarczony towar spełnia ww. 

wymagania. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia ilości dostaw opału oraz 

wynagrodzenia umownego ze względu na okoliczności, których nie można przewidzieć w momencie 

ogłoszenia postępowania przetargowego (np. zmiana dotycząca sposobu ogrzewania, itp.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.30.00-4, 09.11.12.10-5, 09.00.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Handlowe HAWEX Wojciech Latocha, ul. Wielowiejska 12a, 44-180 Toszek, kraj/woj. 

śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 99932,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 82217,54 

Oferta z najniższą ceną: 82217,54 / Oferta z najwyższą ceną: 85985,00 

Waluta: PLN. 

Page 2 of 3

2010-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174897&rok=20...
 



 

 

 

Page 3 of 3

2010-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174897&rok=20...
 


